ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL DE RESULTADO FINAL E CHAMAMENTOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 62/2016

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

 CARINA DOS SANTOS, Secretária de Administração do Município de Xangri-Lá, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA RESULTADO FINAL E

CHAMAMENTOS do Processo Seletivo Simplificado nº 62/2016 e dá outras providências.

LISTAS DE RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS PARA O CARGO/FUNÇÃO:

MÉDICO(A) VETERINÁRIO(A)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO TOTAL

1º A2 LIEGE CRISTINA FIEGEMBAUN 13

2º A1 FLÁVIA MOREIRA BOEK 11

3º A3 MARIS STELLA SILVEIRA SCHULTZ 0

FISCAL SANITÁRIO(A)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO TOTAL

1º B49 CLARISSA DE SOUZA BORGES 35

2º B50 ELOISA FRANCISCO FERNANDES 31

3º B38 CARLA CRISTIANE SANTANA DE FRAGA 23

4º B51 MINUCHE MARCHINI 23

5º B7 JUCIANI TESA DOS SANTOS 22

6º B3 MOYSES VENCATO SURIZ 21

7º B4 MAGNÓLIA DOS ANJOS 15

8º B47 SABRINA SPINDLER DA CRUZ 15

9º B39 CARINA AMARAL DOS REIS 11

10º B12 FLAVIA RODRIGUES DE SOUZA 11

11º B62 CLAUDIO AIROLDI 10

12º B11 SIMONE DE OLIVEIRA TAMBEIRO 10

13º B15 SILVIO LUIS FARIAS NUNES PEREIRA 10

14º B34 JOICIMARA SCHMITT DA ROCHA 10

15º B63 MARTA LANZER DE SOUZA 10

16º B42 CRISTIANO PERES CORREA 8

17º B36 JULIANE PITHAN MENDO 7

18º B29 SILVIA COELHO FONTANARI 5

19º B59 EUGENIA MARIA BONFADINI 5

20º B35 PAULO CEZAR TORRES DA CRUZ 5

21º B32 ANDRÉ DA ROSA PEREIRA 5

22º B13 JOSAINE CARNEIRO PEREIRA 5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

23º B55 VIVIAN MICHELLE ONOFRE 5

24º B21 MARGARETE SILVA OLIVEIRA DE ANDRADE 5

25º B37 VANESSA MARTINS MACHADO 5

26º B61 DANIELA ROBINSON 5

27º B60 JULIANE SEITENFUS SYMANSKI 5

28º B44 ANDREA BAMPI RODRIGUES 5

29º B54 JÚLIA FRÖHLICH 5

30º B9 EDUARDA PEREIRA NICOLAU 5

31º B58 ALESSANDRA BARBOSA ROQUE 5

32º B16 ANDERSON MENDES FERREIRA 3

33º B17 GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 2

34º B48 LUANA DE FRAGA DINIZ 2

35º B10 JUCIANA DE OLIVEIRA 1

36º B52 LILIAN BEATRIZ LINDNER 0

37º B14 HUGO VIEIRA DE SOUZA 0

38º B53 ALTAIR DE FATIMA QUARESMA 0

39º B45 TEREZINHA BEATRIZ SILVA DA COSTA 0

40º B1 RUBENS MARTINS GONÇALVES GARBER 0

41º B22 ALEXANDRE KAUER 0

42º B8 LAURO ROGERIO ROCHA DE JESUS 0

43º B46 ELIANE CAMARGO DE MOURA 0

44º B43 CRISTIAN PERES CORREA 0

45º B6 CHARLES ALMEIDA 0

46º B2 IGO DE OLIVEIRA 0

47º B26 FERNANDA CACIANO DA ROSA DE MELO 0

48º B56 CLEI FERNANDO SCHEFFER 0

49º B66 VERÔNICA GALHARDO AIRES 0

50º B30 VINICIUS ALMEIDA DOS SANTOS 0

51º B65 FREDERICO INACIO DE OLIVEIRA 0

52º B31 ROZANA MARQUES MARTINS BUTZEN 0

53º B40 DIJANY MACEDO DA SILVA 0

54º B27 JULIANA SILVA DE MORAES 0

55º B28 LUCAS DANIEL PEREIRA 0

56º B25 JANAINA CRISTIELI BORBA CORREA 0

57º B5 CHRISTIAN FERNANDO CAMARGO 0

58º B41 CARLISE RAQUEL MACHADO 0

59º B19 JESSICA APARECIDA CONSTANTE DE MELO 0

60º B57 CRISTIANO DE OLIVEIRA MELLOS 0

61º B20 ATOS QUADROS FERNANDES 0

62º B64 THALITA GIACOMELLI GALLARDO 0

63º B23 WILLIAN DOS SANTOS AUGUSTINHO 0

64º B33 LARISSA DE MORAIS DECARLI 0

65º B24 WELINTON DOS SANTOS AUGUSTINHO 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Fica aberto o prazo para a entrega de documentos para a os(as) candidatos(as) acima

destacados(as) entre os dias 19 e 25 de maio de 2016, na sede da Prefeitura, na Rua Rio Jacuí,

854 – Centro, das 13h às 18h.

O candidato que não comparecer dentro do prazo estabelecido estará eliminado deste
Processo Seletivo.

O candidato convocado que tiver interesse poderá, uma única vez, pedir a sua
realocação para o final da lista de classificação, dentro do prazo citado acima.

Xangri-Lá, 18 de maio de 2016.

  CARINA DOS SANTOS
Secretária de Administração

Registre-se e publique-se.